Số: 2167/TB-ĐHGTVT-PH.HCM
     Tp.Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 12 năm 2020
THÔNG BÁO

V/v đăng ký cấp chứng chỉ Giáo dục Quốc phòng đối với các lớp khóa K60 hệ chính quy

        Kính gửi:

- Sinh viên các lớp K60 hệ chính quy;

- Cố vấn học tập các lớp khóa K60 hệ chính quy.

Để chuẩn bị cho việc cấp chứng chỉ Giáo dục Quốc phòng đối với các lớp khóa K60 hệ chính quy. Nhà trường thông báo thời hạn làm thủ tục cấp chứng chỉ như sau:
1. Điều kiện đăng ký:
· Đối với chứng chỉ Giáo dục quốc phòng: Các học phần phải đạt điểm 4 trở lên, và điểm trung bình môn học phải đạt 5 trở lên (Áp dụng cho khóa K60)
2. Hình thức đăng ký:
· Sinh viên đăng ký theo địa chỉ: dangkyhoc.utc2.edu.vn

· Sinh viên nộp lệ phí theo địa chỉ: nophocphi.utc2.edu.vn
· Lệ phí Chứng chỉ Giáo dục quốc phòng: 30.000đ/ sinh viên

3. Thời gian đăng ký và nộp lệ phí:

· Từ ngày 12/01-14/01/2020.

Lưu ý:
· Sinh viên đủ điều kiện cấp chứng chỉ Giáo dục quốc phòng mới đăng ký cấp chứng chỉ; trường hợp sinh viên đăng ký nhưng không nộp lệ phí sẽ không được cấp chứng chỉ.
· Không có chứng chỉ giáo dục quốc phòng sẽ không được xét tốt nghiệp.

· Các trường hợp đặc biệt vui lòng liên hệ phòng 9D3 trong thời hạn đăng ký để được giải quyết.
Nơi nhận:

                                                        TL.GIÁM ĐỐC
                                                                                    KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
 - Như trên;                                                                                          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
 - Lưu: ĐT, TCHC.

      (Đã ký)
                                                                                                ThS. Trần Phong Nhã
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

PHÂN HIỆU TẠI TP. HỒ CHÍ MINH